1

アイスタディ株式会社
〒107-0062 東京都港区南青山 6-7-2

https://www.istudy.co.jp/

2019年12月６日

各位

アイスタディ株式会社

（東証第二部：2345）

アイスタディ ブロックチェーン推進協会に入会

アイスタディ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：中川博貴、以下アイスタディ）は、ブロッ

クチェーン技術の幅広い普及推進、ブロックチェーン技術者や企画者の育成、国内および海外ブロックチェ

ーン団体とのネットワークを通じブロックチェーンの様々なビジネスへの普及を目的に設立された「一般社

団法人 ブロックチェーン推進協会 （BlockChain Collaborative Consortium、代表理事：アステリア株式

会社 代表取締役社長 平野洋一郎、以下「BCCC」といいます。）に入会しましたのでお知らせ致します。

当社は、1997 年のラーニングサービス提供開始から 2000社以上、約100万人のIT エンジニアを中心

に人材育成を支援してまいりました。2018 年5月より、AIやビッグデータ、IoTなどに関連する高度IT ス

キルを習得するための学習コースと、そのスキルを活かした転職への支援を組み合わせた「人材育成・提供」

総合サービスであるiStudy ACADEMY を展開しております。

2019 年2月に提供を開始した「ブロックチェーン・ビジネス活用コース」に加え、2019年11月22日に

提供開始した「ブロックチェーン・エンジニア養成コース Basic」を合わせ、入門レベルから最上級レベル

まで、ブロックチェーンを事業に活用するビジネスサイドの人材とブロックチェーンを実装できるエンジニ

ア双方の人材育成コースをフルラインアップで提供可能となりました。

これらのサービス提供を通じて世界トップレイヤーの人材を輩出し、さらに彼らの活躍の場を拡げていく

ために、現在260社以上の企業が入会し、会員が相互に情報交換・切磋琢磨しながらブロックチェーンを通

じて日本の産業の国際競争力増進への貢献を目的に活動しているBCCCに入会することに致しました。

以上

【アイスタディ株式会社】

商号： アイスタディ株式会社

URL： https://www.istudy.co.jp/

【報道関係のお問い合わせ先】

アイスタディ株式会社 管理本部 TEL ： 03-6427-7380

メールフォーム：https://www.istudy.co.jp/ir-contact